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Te deseamos muchos éxitos y esperamos que logrés todas tus metas. 
En la U San Marcos nos dedicamos a tu preparación académica y 

te ayudaremos a desarrollarte como profesional. 

usanmarcos.ac.cr
4000-8726

 Felicitaciones de Cumpleaños 
De parte de la Representación Estudiantil les deseamos un feliz cumpleaños 

a todos los compañeros y compañeras que celebran en el mes de Mayo. 

¡Muchas felicidades!

Conocé el Cuerpo Académico  de la U San Marcos 

Wady Sibaja
Dirección de Administración

 de Empresas y Talento Humano 

mrodriguez@usam.ac.cr

Mario Rodríguez
Director de Posgrados e 

Investigación

.cr 

Nancy Mora
Dirección de Contaduría

 y Técnicos

nmora@usam.ac.cr

jgutierrez@usam.ac.cr

Joaquín Gutiérrez 
Director de Ingeniería en 
Sistemas Informáticos

Vanessa Howell
Dirección de Docencia

raguilar@usam.ac.cr

Rocío Aguilar 
Directora de Psicología

.cr lpicado@usam.ac.cr

Lizzy Picado
Dirección de Marketing y 

Técnicos

lpicado@usam.ac.cr

Lizzy Picado
Dirección de Marketing y 

Técnicos

Dirección de 
Ingeniería Industrial

Carlos Mendoza 

cmendoza@usam.ac.cr

howell@usam.ac.crv

Bienvenida al II Cuatrimestre 2024

wsibaja@usam.ac.cr  


